平成 25 年 8 月 12 日

各 位

上場会社名 日本工営株式会社

代表者 代表取締役社長 廣瀬 典昭

（コード  1954 東証第一部）

問合せ先責任者 財務・経理部長 本庄 直樹

（TEL  03-3238-8040）

平成 25 年 6 月期 業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 10 日に公表しました平成 25 年 6 月期（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 6 月 30 日）の

通期業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当連結会計年度は決算期変更により 3ヶ月間の変則決算となっております。

記

1.業績予想数値と実績値との差異（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 6 月 30 日）

（1）連結

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,100 △2,900 △2,900 △1,800 △23.85

実績値(B) 6,896 △3,214 △3,156 △1,914 △25.35

増減額(B-A) 796 △314 △256 △114
増減率(%) 13.1 － － －
（ご参考）前年同期
（平成 24 年 4 月～平成 24 年 6月）

6,283 △2,643 △2,665 △1,810 △23.99

（2）個別

  売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,600 △2,100 △1,350 △17.89

実績値(B) 5,325 △2,141 △1,233 △16.33

増減額(B-A) 725 △41 116
増減率(%) 15.8 － －

2.差異が生じた理由

個別業績につきましては、海外建設コンサルタント事業の売上高が期初の想定値より増加したことに

より、前回予想値を上回る結果となりました。

また、連結業績につきましても、同様の理由により前回予想値を上回る結果となりました。

以 上